Постановление Администрации города № 1771 от 20.03.2013
Об отклонении предложения

о внесении изменений в Правила землепользования и застройки

на территории города Сургута

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городского округа город Сургут, учитывая заключение комиссии по градостроительному зонированию:
1. Отклонить предложение по внесению изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута в части изменения границ территориальной зоны П.1. в результате уменьшения и выделения новой территориальной зоны Р.4 для сохранения природного ландшафта согласно заклю-чению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление и заключение в средствах массовой информации               и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Заключение

по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки
на территории города Сургута в части изменения границ территориальной
зоны П.1. в результате уменьшения и выделения новой территориальной
зоны Р.4 для сохранения природного ландшафта.

Ходатайство комитета по природопользованию и экологии

Комиссия по градостроительному зонированию рассмотрев заявление            комитета по природопользованию и экологии о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута в части изме-нения границ территориальной зоны П.1. в результате уменьшения и выделения новой территориальной зоны Р.4 для сохранения природного ландшафта рекомендует отклонить данное предложение в соответствии с письмами                            от 25.10.2012 № 06-02-2443/12, от 04.02.2013 № 06-02-174/13 от комитета                   по природопользованию и экологии о нецелесообразности внесения данных изменений.